PROSJEKTDATA
Anleggsnavn :
Vifter & Miljø ref. nr. :
Kundens ref. nr. :
Ant. systemer :
TEKNISKE DATA
Komponent Type/Dim Kapasitet Effekt(ut) El. data -
Vifte Sodeca HCH-63-4T-2 15.500 m3/t 1,5 kW 230/50/3 – 5,9 A (1)

grammeres. Med den batteridrevne EPM-
programmereren kan du i tillegg :
• kopiere en EPM på 2 sekunder
• lagre opp til 30 parametersett
(programmer)
• kopiere fra fil til EPM
• lage og editere smd parametersett
• lage og lagre parametersett på PC
Basis-frekvensomformer for 3-fasemotorer
* Tilgjengelig bare for utgaver  med ”L” i tegn 8 i
typebetegnelsen.
smd : med funksjonene du normalt trenger til en gunstig pris.
P 230V 1~ 230V 3~ 400-480V 3~
kW Omformer type Str. Omformer type Str. Filter type Omformer Omformer
+  filter str. Omformer type Size Filter Model +  filter str.
0.25 ESMD251X2SFA A5
0.37 ESMD371X2SFA A5 ESMD371X2TXA A5 ESMD1124TMF L1 ESMD371L4TXA A1 ESMD1124TMF L2
0.55 ESMD551X2SFA A6
0.75 ESMD751X2SFA A6 ESMD751X2TXA A6 ESMD2224TMF L5 ESMD751L4TXA A2 ESMD1124TMF L3
1.1 ESMD112X2TXA A7 ESMD5524TMF L7 ESMD112L4TXA A3 ESMD1124TMF L4
1.5 ESMD152X2SFA B5 ESMD152X2TXA A7 ESMD5524TMF L7 ESMD152L4TXA B1 ESMD2224TMF L6
2.2 ESMD222X2SFA B6 ESMD222X2TXA B6 ESMD5524TMF L7 ESMD222L4TXA B1 ESMD2224TMF L6
3 ESMD302X2TXA B2 ESMD5524TMF L8 ESMD302L4TXA B2 ESMD5524TMF L8
4 ESMD402X2TXA B2 ESMD1134TMF M1 ESMD402L4TXA B2 ESMD5524TMF L8
5.5 ESMD552L2TXA C1 ESMD1134TMF M2 ESMD552L4TXA B2 ESMD5524TMF L8
7.5 ESMD752L2TXA C1 ESMD1134TMF M2 ESMD752L4TXA C1 ESMD1134TMF M2
11 ESMD113L2TXA D1 ESMD2234TMF M3 ESMD113L4TXA C1 ESMD1134TMF M2
15 ESMD153L2TXA D1 N/A ESMD153L4TXA D1 ESMD2234TMF M3
18.5 ESMD183L4TXA D1 ESMD2234TMF M3
22 ESMD223L4TXA D1 ESMD2234TMF M3
Str. H B D
A1 146 93 100
A2 146 93 120
A3 146 93 146